UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Mysticvm Heliotropivm Hoc Est Selectæ Industriæ Ad Unionem Cum Deo consequendam

Gianotti, Alfonso

Ingolstadii, 1658

Ad monitio circa prædictam Industriam & Praxis illius notatu digna.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51801](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-51801)

adjuvit me in hoc opere er
 quendo. *Secundum*, contritio
 et detestationis defectum in
 his operationibus commissur
 dicendo: Dimitte mihi Dom
 ne, quidquid contra te
 Peccavi Domine, miserere,
 si velis *utrumq;* hunc actum
 coniungere, dic eo spiritu, quo
 eta *Mater tua Ecclesia* prof
 Tu autem Domine miserere
 nobis; Deo gratias.

ADMONITIO NOT
 TV DIGNA.

Commendo tibi *praxim*
 exercitij magis quam
 cunque alterius, utpote
 gentiliorem, magis que necessitat

præ alijs, quas adhibere potes. Et
præter multas rationes, quæ ad-
diti possent, & forsitan aliâ oc-
cassione adducentur, vel maximè
illa observanda est, quòd scilicet
operationes tuæ, etiam adiaphoræ,
& naturales, quales sunt come-
dere, recreare se, dormire &c. si
ad v. otivum & finem supernatu-
ralè dirigis omnes nò tantùm red-
dantur sanctæ & meritoria (si
tamen ingratiâ sis constitutus) sed
etiam tot distincta merita acqui-
ras, quot motiva, & fines virtuosè
erunt, propter quos operari, & in
ordine ad quos actiones tuas diri-
gis, & sic vna eademque operatio,
exempli gratia, dare elemosynam,
orare, ieiunare, &c. tantum pro-
derit

derit tibi, & tantum illa meriti-
 ris apud DEVM, iustum labo-
 rem, quantum meritis fuiffes,
 tot distinctos actus virtutum
 cuiffes, quot bona motiva &
 intentiones eidem operationi pra-
 gis, & ideo pro primâ tuâ ma-
 tina intentione viginti motiva
 verfarum virtutum tibi propo-
 quibus tamen, in aliquibus
 actionibus, alia adjungi possunt.

Quòd si tibi lubeat scire
 virtutū & motiva, quae sunt
 intentione longiore propo-
 re, ea tibi nunc eodem oratione
 ponam.

Prima, Charitas. 2. Spes. 3. Fides.
 4. Religio. 5. Imitatio San-
 ctorum. 6. Pœnitentia, & Zelo.

honoris Divini. 7. Gratitude. 8. Timor supernaturalis. 9. Charitas fraterna. 10. Pietas & Iustitia legalis. 11. Meritum 12. Imperatio 13. Satisfactio vel Iustitia vindicativa. 14. Obedientia. 15. Iustitia & Fidelitas. 16. Humilitas, 17. Fortitudo & Mortificatio, 18. Castitas. 19. Prudentia. 20. Virtus in genere.

Spiritualem igitur hanc adeo fructuosam Alchimiam exerce, qua actiones tuas etiam indifferentes tam pretiosas & multiplices efficit; constanter supera omnem difficultatem, qua in facienda sepius per diem simili intentione occurrere posset, etiam si aliud exercitium spirituale non faceres; &

G 3 certus

certus sis, quod valde divites
 meritis & consolatione in mor-
 tuâ te reperiturus sis. Crede hoc
 exequere, ut *DEVS* ac *Domine*
 noster tibi, mihi, & omnibus
 cecum & perseverantem gratiam
 largiri dignetur. Amen.

INDUSTRIA VII

Modi, omnia in spiritualem
 sensum convertendi.

Septima est, ut ex perfectio-
 bus & proprietatibus creatu-
 rarum sensibilium, quas
 signis aut notis viam tibi affert
 ad proprietates, & bona spiri-
 tualia in Deo tuo vel anima tua
 significata, quasi ad sanctas *Contemplationes*
 notas; atque ita ex aspectu ali-